
Batasaurus
(DJ05136)  

5–99 let

2–4 hráči

10 minut

 48 karet dinosaurů (4 sady po 12) Každý dinosaurus má přiřazené číslo 
podle své síly (12 až 1 sestupně).

Vyhrát co nejvíce soubojů a získat co nejvíce karet.

   Pravidla hry
Příprava hry: Každý hráč si vezme jednu sadu dvanácti dinosaurů. Poté si hráči  
zamíchají karty a rozloží je před sebe, obrázkem nahoru, tak, jak v balíčku byly.  
Hráči si karty mohou rozestavět ve dvou řadách po šesti kartách, nebo ve třech řadách  
po čtyřech kartách. Poté mají 30 sekund na to, aby si zapamatovali, kde mají kterého 
dinosaura. Po uplynutí 30 sekund všechny karty otočí obrázkem dolů. Karty se  
nemohou přemisťovat.

Jak hrát: Začíná nejmladší hráč. Vybere si jednu ze svých karet a přesune ji doprostřed 
stolu. Poté jednu kartu vyloží i všichni ostatní hráči, ve směru hodinových ručiček.  
Ten, kdo vyložil nejsilnější kartu, vyhrává, získává všechny vyložené karty a dá si je 
stranou. Pokračuje hráč, který vyhrál.

Compsognathus Stegosaurus

Styracosaurus

Kentrosaurus Dimetrodon

Spinosaurus

Pteranodon

Triceratops Diplodocus

Ankylosaurus

Velociraptor T Rex



www.agatinsvet.cz

Speciální situace: Pokud několik hráčů vyloží stejně silnou kartu, vyloží ještě jednu 
kartu, která rozhodne. Pokud se nerozhodne v druhém kole, vyloží kartu další,  
dokud jeden z hráčů druhého nepřehraje.

Poznámka: Pokud několik hráčů vyloží stejné karty a jeden vyloží kartu silnější,  
bere vše.

Na konci hry je možné, že některým hráčům zbydou karty. Tyto karty si přidají  
na svou hromádku vyhraných karet.

Varování: Hra obsahuje malé dílky, hrozí nebezpečí udušení.


